
Numer referencyjny ZZP.2380.104.2024                       

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 26 listopada 2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 26 listopada 2024 r. o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu – modernizacja węzła cieplnego oraz pomieszczeń sanitarnych wraz  
z Remont pomieszczeń przeznaczonych dla Kompanii Prewencji Policji wraz z dwoma klatkami schodowymi 
 w budynku Komendy Miejskiej Policji w Koninie, a także remont miejsc postojowych  
dla pojazdów służbowych tej Kompanii  

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach w nich zawartych: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

Cena 
zamówienia 

podstawowego 
brutto 

Cena opcji 
brutto 

1.  ORLIKON sp. z o.o., ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
2 753 970,00 zł 

2 111 036,58 zł 642 933,42 zł 

2.  BUDMAR  DP sp. z o.o., Police Średnie 18, 62-604 Kościelec 
3 034 719,25 zł 

2 533 348,69 zł 501 370,56 zł 

3.  METROTECH sp. z o.o., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 
 2 869 328,92 zł 

2 323 265,92 zł 546 063,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Nowaczyk 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


